et specifica possessione visq; creditoribus suis aut eorū successoribus in bona
sua hereditaria vestit in totis et integris partibus suis in illis q;
razdow et Czeganow in possessione sine caligine palliatibus p. 112
per interm. terrarū quencione tota et dictis illis ubi bona pro:
fata consistit sub vadio similiti summa simul iuncta et coniuncta
lum florē grana. per eos creditores eorumq; successoribus bona
fata supra in summa eaq; simul iuncta vestit et coniuncta florē
picea vis tenes, babes, possides, cum omni iure domini pro:
prietate et cum omnibus reorum bonorū altimā partem fructi:
bus censibus precantibus, emolumentis laboribus, atq; grana
amercis utilitatibus ex visq; bonis nō quocūq; proventu. qui:
bus eorūq; dicantur nominibus et cognominibus a gramlibus ad
gramibus sui vestit pro ut praefatorum bonorum hereditas et in
suis molis et limitibus extendat et ut bona eaq; solus et ante
cessores suos tenuit habuit et possidebat, nō in dictis bonis
pro se et suis successoribus iuris domini proprietate ac quacū:
vis utilitatem et profectum reservat et recipiā, sed sicut
in genere et singulis in specie comprehensis et tempore acce:
pta possessione ad festum natiuitatis domini proximi ventu:
rum et in effectu pro ut exemptionis ad aliud simile festu:
natiuitatis christi proximi venturum et sui successorum a
natiuitate ad natiuitatem de anno ad annum se se continer
et in immediatū sequentē usq; ad exemptionē et summa praefata
simul iuncta omnimodam concunctam percoluōnē in eorum
hereditatem. Et debet ac tenetur praenotatus joannes goza:
dowski ac se et suos successores super dictis bonis suis inscribit
et obligat, visq; creditores suos et illo eorum successores in dictis
bonis post datam interm. ab omni quacūq; impolitum curia et
extra iudicia omnibusq; damnis et iniuriis praenotatis et quibus
impedimentis quocūq; personarū eorum status et condi:
tionis cuiuscūq; existit et existat et existere iuris et iurisdictio:
ne et possessionibus debitis vinculis et formis ad utilit:
tatemq; curiamq; personarū eorum status et conditionis cuiuscū:
vis existit in bonis praefatis factis et factis, ab omnibusq; acti:
onibus concantationibus, adactibus iurisdictionis tam tenetur
Castro sicut etiam regalibus in bona praefata impolitatis et
impolitatis, similiter lucris perducis, p. 112 q. 1. nō in triplici
his ne in iudiciis quibusvis progreffibus, super bonis praefatis
perducit et perducit continuat et continet totius quae
quae fuerit tunc defendere, intercedere, vincere specificis
bonisq; praedicta munda et libera facere, nō debet q; joanne
gorazdowski cum suis successoribus visq; creatoribus suis in di:
ctis bonis tam vis quam curia iniuriari, aut quomōdō praefata
possessionem pro se vel submissis aliis quibus personis pro:
prietate et aliter sub vadio similiti summa simul iuncta et
coniueta florē grana. Insuper etiam praenotatus Joannes gorazdow:
ski se cum successoribus super dictis bonis suis obligat et inscribit
in scriptis praesentem Castro praemissis et hō actis ad acta
quacūq; auctoritate regni polonia infra unius anni terminum

terminum transgredere sub simili summa vadio simul iuncta et
coniuncta florē grana. Quae quae praemissa omnia in praesentem
inscribit contenta et excepta idem Joannes gorazdowski se sui:
afforesq; suos de omnibus bonis suis inscribit et obligat tenere
facere implere et exequi sub vadio et vadio specialit. et spec:
talibus et coniunctis florē picea. In effectu completionis
et missio eorum omnium in parti miseram contentorum et exceptorum
aut cuiuslibet clausula pro eorum Joannem gorazdowski aut
illis successoribus visq; creditoribus aut eorū successoribus ad
soluēdū tunc quomōdō leges fuerit succumbit, allegationibus. Quod
non feci eandem vadium factam et facere me offero. nō clau:
sula. nō inimō ad impossibilitatem tenere et obligari se non offero.
nō. pro ea tunc nō et leges praenotata vadium seu vadium
praenotata nō eandem. pro quibus quae vadio et vadio
quocūq; et et causa succumbit et succumbit, pro vadio joan:
nes gorazdowski cum suis successoribus pro visq; creditoribus suis
aut eorū successoribus citatus, et hō a tenes palliatibus dictis in:
vibus foreq; quomōdō competat succumbit, coram Castro Capita:
rali praemissis iudicio seu officio cui se ad quod se
citatus actus praesentis et per hō eorum omnibus bonis et suc:
cessoribus sub iuris in primo citationis termino tanquam pro:
prietate stare parere et respondere ac pro praefato vadio con:
digne ab eorū officio seu iudicio non recedat sub aliis simili
vadio et hō praenotatis et ad iudicium pati tenetur
et succumbit hō tenetur. Terminis ipm praenotatis tanquam pro:
prietate et aliis sub iuris terminos nulla et exigenda nec solus
exigenda nisi iudicialiter nisi extrajudicialiter, acra vel eorum
quae in praesentibus hō quibusvis regalibus, actum pro maiore
hō vadium, Bullis, conventionibus, cura possessione, et statutis
conscriptis quibusvis, decretisq; ante Regia, evocatione et
tota et dicta, eventis militari et republica absentia a
regno extra regem, legalibusq; quibusvis impedimentis
non differat nec prolongat atq; se recipiā, inter regno, in
nec in iudiciisq; summa. pro ea tunc nō et leges praenotata
omnibus, appollentibus eorumq; pro ac tunc praenotatis
ad quietem dilationem. et miseram praesentem et ad iudicium
seu iudicium, ac ad munimentum quacūq; dilationem sua eta:
tionis non recipiā, eaq; quibus praesentibus, sub per:
suisq; fatalibus progreffibus suis, ac aliis sicut recipiā
omnibus dilationibusq; genere omnibus, quocūq; solus
et ac tunc impolitatis obscuritate non sicut. Generatim
nō sibi in arbitrium contra miseram praesentem vadium
effectu recipiā sua summaq; summa sub amissionem
hō causa et hō solus praefata vadio et vadium. Quae
vel quibus solus hō miseram praesentem omnibusq; vadium
tunc satisfactis tenetur et summa tenetur nulla
et missio omnis praesentem tenetur de iudicium et tractum
tunc temporis, abusu miseram quae obscuritate. Quod multum
hō est.